
Plakát – Letní skupinová jízdenka – formát A4 – Stav k 1. 6. 2021

ZÁBŘEHLUBOČKY

V Olomouckém kraji • na celý den • až pro 5 osob* 

Spojte si víc výletů 
do Letní skupinové
jízdenky za 279 Kč

www.cd.cz/leto
* Maximálně 2 osoby mohou být starší 15 let. Nabídka platí od 1. 6. do 31. 8. 2021.



OSOBLAHAVÍŘOV

V Moravskoslezském kraji • na celý den • až pro 5 osob* 

Spojte si víc výletů 
do Letní skupinové
jízdenky za 289 Kč

Plakát – Letní skupinová jízdenka – formát A4 – Stav k 1. 6. 2021

www.cd.cz/leto
* Maximálně 2 osoby mohou být starší 15 let. Nabídka platí od 1. 6. do 31. 8. 2021.



SRBSKOLÍN

Ve Středočeském kraji • na celý den • až pro 5 osob* 

Spojte si víc výletů 
do Letní skupinové
jízdenky za 329 Kč

Plakát – Letní skupinová jízdenka – formát A4 – Stav k 1. 6. 2021

www.cd.cz/leto
* Maximálně 2 osoby mohou být starší 15 let. Nabídka platí od 1. 6. do 31. 8. 2021.



TÁBORLÍK 

V Jihočeském kraji • na celý den • až pro 5 osob* 

Spojte si víc výletů 
do Letní skupinové
jízdenky za 269 Kč

Plakát – Letní skupinová jízdenka – formát A4 – Stav k 1. 6. 2021

www.cd.cz/leto
* Maximálně 2 osoby mohou být starší 15 let. Nabídka platí od 1. 6. do 31. 8. 2021.



RALSKOŘENOV

V Libereckém kraji • na celý den • až pro 5 osob* 

Spojte si víc výletů 
do Letní skupinové
jízdenky za 229 Kč

Plakát – Letní skupinová jízdenka – formát A4 – Stav k 1. 6. 2021

www.cd.cz/leto
* Maximálně 2 osoby mohou být starší 15 let. Nabídka platí od 1. 6. do 31. 8. 2021.



ROZKOŠPINDL 

V Královéhradeckém kraji • na celý den • až pro 5 osob* 

Spojte si víc výletů 
do Letní skupinové
jízdenky za 269 Kč

Plakát – Letní skupinová jízdenka – formát A4 – Stav k 1. 6. 2021

www.cd.cz/leto
* Maximálně 2 osoby mohou být starší 15 let. Nabídka platí od 1. 6. do 31. 8. 2021.



LIPNICEREKEV

V Kraji Vysočina • na celý den • až pro 5 osob* 

Spojte si víc výletů 
do Letní skupinové
jízdenky za 239 Kč

Plakát – Letní skupinová jízdenka – formát A4 – Stav k 1. 6. 2021

www.cd.cz/leto
* Maximálně 2 osoby mohou být starší 15 let. Nabídka platí od 1. 6. do 31. 8. 2021.



JEVÍČKOZLOV

V Pardubickém kraji • na celý den • až pro 5 osob* 

Spojte si víc výletů 
do Letní skupinové
jízdenky za 279 Kč

Plakát – Letní skupinová jízdenka – formát A4 – Stav k 1. 6. 2021

www.cd.cz/leto
* Maximálně 2 osoby mohou být starší 15 let. Nabídka platí od 1. 6. do 31. 8. 2021.



BEČVALAŠSKO

Ve Zlínském kraji • na celý den • až pro 5 osob* 

Spojte si víc výletů 
do Letní skupinové
jízdenky za 229 Kč

Plakát – Letní skupinová jízdenka – formát A4 – Stav k 1. 6. 2021

www.cd.cz/leto
* Maximálně 2 osoby mohou být starší 15 let. Nabídka platí od 1. 6. do 31. 8. 2021.



MARIÁNKYNŽVART

V Karlovarském kraji • na celý den • až pro 5 osob* 

Spojte si víc výletů 
do Letní skupinové
jízdenky za 239 Kč

Plakát – Letní skupinová jízdenka – formát A4 – Stav k 1. 6. 2021

www.cd.cz/leto
* Maximálně 2 osoby mohou být starší 15 let. Nabídka platí od 1. 6. do 31. 8. 2021.



SNĚŽKARLŠTEJN

V celé ČR • na celý den • až pro 5 osob* 

Spojte si víc výletů 
do Letní skupinové
jízdenky za 699 Kč

Plakát – Letní skupinová jízdenka – formát A4 – Stav k 1. 6. 2021

www.cd.cz/leto
* Maximálně 2 osoby mohou být starší 15 let. Nabídka platí od 1. 6. do 31. 8. 2021.



ZNOJMOST

V celé ČR • na celý den • až pro 5 osob* 

Spojte si víc výletů 
do Letní skupinové
jízdenky za 699 Kč

Plakát – Letní skupinová jízdenka – formát A4 – Stav k 1. 6. 2021

www.cd.cz/leto
* Maximálně 2 osoby mohou být starší 15 let. Nabídka platí od 1. 6. do 31. 8. 2021.



OSTRAVARY

V celé ČR • na celý den • až pro 5 osob* 

Spojte si víc výletů 
do Letní skupinové
jízdenky za 699 Kč

Plakát – Letní skupinová jízdenka – formát A4 – Stav k 1. 6. 2021

www.cd.cz/leto
* Maximálně 2 osoby mohou být starší 15 let. Nabídka platí od 1. 6. do 31. 8. 2021.


